Анализ работы ТСЖ «Уютный» с 01.01.2013г. по 31.12.2013г.

в рублях.

	                              Наименование
	Вода и 

Водо
отвед.
	Лифты
	Вывоз

мусора
	Кап.

ремонт
	Текущий

ремонт
	содержание
	Подъезд

Электр.
	Итого

	Начислено жителям
	0
	609166
	179776
	335141
	1101969
	1657186
	0
	3883238

	Итого начислено:
	
	
	
	
	
	
	
	3883238

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплачено жителями
	
	630831
	173613
	329891
	1100803
	1652369
	0
	3887507

	Прочие поступления (интернет, пр)
	
	
	
	
	
	138208
	
	138208

	Итого поступило на р/счет:
	
	630831
	173613
	329891
	1100803
	1790577
	
	4025715

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Долг на 01.01.2013
	63344
	72507
	27888
	0
	481017
	149463
	19946
	814165

	Начислено поставщиками
	0
	612380
	136926
	390300
	759966
	2001772
	169065
	4070409

	Оплачено поставщику 
	0
	555890
	141993
	390300
	980635
	1844454
	123735
	4037007

	Долг ТСЖ перед поставщиками
	63344
	128997
	22821
	0
	260348
	306781
	65276
	847567


Остаток на р/счете на 01.01.2013г. – 19867,74р.
                                 на 31.12.2013г. – 8576,14р.

Задолженность ТСЖ перед поставщиками: -  847567р. в том числе:

По договорам: всего – 540786р. в том числе:                                          По содержанию: 306781р. в том числе:
1. Водоканал – 63344р.                                                           ООО «РГКЦ» - 20200р. (начисл. квартплаты – 11147р. и пасп.услуги – 9053р.)
2. ООО «Запсиблифт-Люкс» – 128997                                 ИП Кузнецов – 283793р. (аварийное обслуживание общего имущества)
3. ООО «Сороежка» – 22821р. (мусор)                                 ООО «Рубин» - 1985р. (дератизация мусоропроводов и подвалов)
4. По ремонту: всего 260348р. в том числе:                          ИП Грошев Е.Г. – 11300р.(вывоз крупногабаритного мусора)
    ИК «Сибирь» - 106000р. (окна д.10)                                  ИП Светлов Ю.М. – 6000р. (обслуживание т/узлов)
    ИП Кузнецов – 154348р.(ремонт в квартирах)                 ООО «Сибсвясь» - 5250р. (абонетская плата за интернет)
5. За электричество ОДН – 65276р.                                        Кемеровская ЦСМ – нам должна по предоплате за поверку т/счетчиков – (-31624р.)
Задолженность на 31.12.2013г. перед ТСЖ – 994902р. в том числе:

Жители за жилищные услуги – 972010р.(из них текущий декабрь 2013г. – 321180р.)
Джаз клуб «Геликон» - 8264р.

ООО «Запсиблифт» - 2368р.

Прочие (интернет и пр.) – 12260р.

